[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 апреля 2016 года

                              № 82
г.Микунь

	О внесении изменений в постановле-ние администрации городского посе-ления «Микунь» от 14.03.2012 № 33 «Об утверждении порядка размеще-ния в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» и предоставле-ния для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательст-вах имущественного характера муни-ципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей»

На основании Указа Президента Российской Федерации от  08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции", статьи 38 Устава муници-пального образования городского поселения «Микунь», администрация  городского поселения "Микунь" ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок размещения в сети Интернет на офи-циальном сайте администрации городского поселения «Микунь» и предо-ставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей, утверждённый постановлением администрации городского поселения «Микунь» от 14.03.2012 № 33:
Часть 5 Порядка изложить в следующей редакции:

«5. При поступлении запроса от общероссийского или республи-канского средства массовой информации о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муни-ципального служащего, и членов его семьи орган местного самоуправления, в который представлены указанные сведения:

 - предоставляет их в течение 7 рабочих дней со дня поступления запроса в том случае, если запрашиваемые сведения отсутствуют официаль-ном сайте муниципального образования городского поселения "Микунь" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее – официаль-ный сайт);

- в течение трех рабочих дней со дня поступления запроса от общерос-сийского средства массовой информации сообщают о нем служащему (работнику), в отношении которого поступил запрос.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационно-правовой работы администрации городского поселения «Микунь».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Руководитель администрации
городского поселения "Микунь" -                                                В.А. Розмысло